01 01 03 013 ESTÍMULOS A LOS EMPLEADOS DEL ESTADO  $                      3.500.000 

01 01 03 016 PRIMA DE COORDINACIÓN  $                       37.121.036 

01 01 03 030 BONIFICACIÓN DE DIRECCIÓN  $                    105.029.150 

El total de Gastos de Personal es de dieciocho mil ochocientos diez millones 
novecientos mil pesos ($18.810.900.000) MCTE. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - Desagregar el detalle del anexo del Decreto de Liquidación 
correspondiente a las cuentas de Adquisición de Bienes y Servicios para la vigencia 
fiscal 2020 así: 

El total de Adquisición de Bienes y Servicios es de dieciséis mil setecientos veintitrés 
millones ochocientos mil pesos ($16.723.800.000) MCTE. 

Cuenta Subcuenta Objeto Ordinal Subordinal CONCEPTO  DESAGREGACION 

02 ADQUISICIÓN DE BIENES  Y SERVICIOS  $    16.723.800.000 

02 01 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS  $         347.200.000 

02 01 01 004 005 MAQUINARIA DE OFICINA, CONTABILIDAD E INFORMÁTICA  $                 347.200.000

[...]

02 02 02 010 VIÁTICOS DE LOS FUNCIONARIOS EN COMISIÓN  $         100.000.000 

ARTÍCULO TERCERO. -  Desagregar el detalle del anexo del Decreto de Liquidación 
correspondiente a las cuentas de Transferencias para la vigencia fiscal 2020 así: 

El total de Transferencias es de cuarenta y cinco mil setecientos cincuenta y un 
millones ciento veinte mil pesos ($45.751.120.000) MCTE. 

ARTÍCULO CUARTO. - Desagregar el detalle del anexo del Decreto de Liquidación 
correspondiente a la cuenta de Gastos por tributos, multas, sanciones e intereses de 
mora para la vigencia fiscal 2020 así: 

El total de gastos por tributos, multas, sanciones e intereses de mora es de sesenta y 
nueve millones cien mil pesos ($69.100.000) MCTE. 

ARTÍCULO QUINTO. - Desagregar el detalle del anexo del Decreto de Liquidación 
correspondiente a la cuenta de Inversión para la vigencia fiscal 2020 así: 

El total de gastos de inversión es de nueve mil ciento setenta y un millones doscientos 
setenta y dos mil quinientos veinticuatro pesos ($9.171.272.524) MCTE. 

Cuenta Subcuenta Objeto Ordinal Subordinal CONCEPTO  DESAGREGACION 

03 TRANSFERENCIAS CORRIENTES  $     45.751 .120.000 

03 03 A ENTIDADES DEL GOBIERNO  $     45.529.120.000 

03 03 01 A ÓRGANOS DEL PGN  $            45.529.120.000